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Nevezési lista

Fiú Súlylökés (3kg) – Újonc - U14
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Darázs Donát 2009 SZVSE Elfogadva 10.93
Dobó Csanád 2009 SZVSE Elfogadva 10.73
Gál László 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 5.55
Kovács Rajmond 2010 NYSC Elfogadva
Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC Elfogadva
Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC Elfogadva
Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 9.51
Rékasi László 2009 NYSC Elfogadva
Thékes Viktor 2009 SZVSE Elfogadva 8.30
Gózon Botond Elek 2010 Békéscsabai AC LV Elutasítva

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Darázs Donát 2009 SZVSE Elfogadva 34.42
Dobó Csanád 2009 SZVSE Elfogadva 37.27
Gál László 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 18.64
Kovács Rajmond 2010 NYSC Elfogadva
Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC Elfogadva
Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC Elfogadva
Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 27.72
Rékasi László 2009 NYSC Elfogadva
Thékes Viktor 2009 SZVSE Elfogadva 21.19
Gózon Botond Elek 2010 Békéscsabai AC LV Elutasítva

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc - U14
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Erdélyi Anna 2009 Maximus SE Elfogadva
Herédi Liliána 2009 SZVSE Elfogadva
Koncz Rebeka 2009 Maximus SE Elfogadva
Sajtos Barbara Kitti 2009 Maximus SE Elfogadva 6.33
Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA Elfogadva
Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC LV Elutasítva

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Herédi Liliána 2009 SZVSE Elfogadva
Koncz Rebeka 2009 Maximus SE Elfogadva 12.68
Sajtos Barbara Kitti 2009 Maximus SE Elfogadva 13.19
Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA Elfogadva
Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC LV Elutasítva

Férfi Súlylökés
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Csapó Tamás 1984 DSC-SI Elfogadva 15.26
Fekete István 2001 KARC Elfogadva 16.48
Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC Elfogadva 15.36
Péringer Márk 2001 VEDAC Elfogadva 14.08
Strigencz Zalán 2002 VEDAC Elfogadva 14.60
Szalmási Tibor 2002 NYSC Elfogadva
Palágyi Dávid 1983 Maximus SE LV Elutasítva
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Férfi Diszkoszvetés
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Csapó Tamás 1984 DSC-SI Elfogadva 36.26
Dudás Vencel 2001 Maximus SE Elfogadva 30.48
Fekete István 2001 KARC Elfogadva 40.78
Hortobágyi János 1991 Békési DAC Elfogadva 37.30
Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC Elfogadva 48.16
Káplár János 1994 NYSC Elfogadva 59.91
Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC Elfogadva 59.34
Péringer Márk 2001 VEDAC Elfogadva 52.97
Strigencz Zalán 2002 VEDAC Elfogadva 54.14
Takács Zsombor 2005 Ócsa SE Elfogadva 44.91

Női Súlylökés
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baranyai Viktória 2002 UTE Elfogadva 11.08
Dávid Vanessza 1996 Maximus SE Elfogadva
Dávidné Szomódy Andrea 1969 Maximus SE Elfogadva
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva
Váradi Krisztina 1993 Maximus SE Elfogadva 15.03

Női Diszkoszvetés
Név (16 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baranyai Viktória 2002 UTE Elfogadva 31.24
Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC Elfogadva 43.29
Csajbók Anett 2006 NYSC Elfogadva 23.56
Dávidné Szomódy Andrea 1969 Maximus SE Elfogadva
Kardos Fédra 2005 UTE Elfogadva 27.17
Kocsis Alexandra 1994 Maximus SE Elfogadva 39.52
Kovács Mónika 1980 Békéscsabai AC Elfogadva 32.58
Pap Kincső 2006 KARC Elfogadva 35.74
Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE Elfogadva 41.99
Retkes Réka 2005 KARC Elfogadva
Spinyhért Sára 2005 NYSC Elfogadva
Szabó Sára 2005 NYSC Elfogadva 25.45
Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE Elfogadva 28.50
Valachné Papp Renáta 1991 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva 35.74
Váradi Krisztina 1993 Maximus SE Elfogadva 54.37

Férfi Súlylökés (6kg) – Junior - U20
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC Elfogadva
Csizmazia Áron 2004 VEDAC Elfogadva
Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Tóth Gergő 2004 SZVSE Elfogadva
Tóth Roland 2004 DSC-SI Elfogadva

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Junior - U20
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Csizmazia Áron 2004 VEDAC Elfogadva 47.23
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva 53.65
Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Tóth Gergő 2004 SZVSE Elfogadva 32.21
Tóth Roland 2004 DSC-SI Elfogadva
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Férfi Súlylökés (5kg) – Ifjúsági - U18
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Borbély Roland 2006 KARC Elfogadva
Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC Elfogadva
Nagy Bence 2005 SZVSE Elfogadva 12.11
Oláh Levente 2006 NYSC Elfogadva
Priskin István 2005 Békéscsabai AC Elfogadva 11.75
Raffay Keve 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Rentkó Máté 2005 NYSC Elfogadva 14.75
Takács Patrik 2005 NYSC Elfogadva 11.98
Takács Zsombor 2005 Ócsa SE Elfogadva 15.63
Treszkai Gergő 2006 NYSC Elfogadva
Tóth Nándor 2006 DSC-SI Elfogadva

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Ifjúsági - U18
Név (12 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC Elfogadva
Kuffer László Koppány 2006 Békési DAC Elfogadva
Nagy Bence 2005 SZVSE Elfogadva 31.85
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 40.37
Oláh Levente 2006 NYSC Elfogadva
Priskin István 2005 Békéscsabai AC Elfogadva 39.54
Raffay Keve 2006 Csepeli DAC Elfogadva 34.57
Rentkó Máté 2005 NYSC Elfogadva 50.11
Takács Patrik 2005 NYSC Elfogadva 41.20
Takács Zsombor 2005 Ócsa SE Elfogadva 54.24
Treszkai Gergő 2006 NYSC Elfogadva
Tóth Nándor 2006 DSC-SI Elfogadva

Női Súlylökés (3kg) – Ifjúsági - U18
Név (8 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC Elfogadva 13.41
Csajbók Anett 2006 NYSC Elfogadva 7.58
Kardos Fédra 2005 UTE Elfogadva 10.81
Pap Kincső 2006 KARC Elfogadva 13.84
Retkes Réka 2005 KARC Elfogadva 13.49
Spinyhért Sára 2005 NYSC Elfogadva
Szabó Sára 2005 NYSC Elfogadva 9.09
Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE Elfogadva 11.22

Fiú Súlylökés (4kg) – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Edlich Zalán 2007 SZVSE Elfogadva
Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC Elfogadva
Gaál Tamás 2008 Hernádi KA Elfogadva
Grósz Péter 2007 NYSC Elfogadva 8.16
Gózon Csongor 2008 Békéscsabai AC Elfogadva
Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC Elfogadva
Hegedüs Mátyás 2007 NYSC Elfogadva 10.66
Kohán Márton 2008 NYSC Elfogadva
Rehó Milán 2007 NYSC Elfogadva 9.94
Takács Nimród 2008 Ócsa SE Elfogadva
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Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Dávid Kristóf 2008 Maximus SE Elfogadva 24.91
Edlich Zalán 2007 SZVSE Elfogadva
Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC Elfogadva
Gaál Tamás 2008 Hernádi KA Elfogadva
Grósz Péter 2007 NYSC Elfogadva 24.94
Gózon Csongor 2008 Békéscsabai AC Elfogadva
Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC Elfogadva
Hegedüs Mátyás 2007 NYSC Elfogadva 35.73
Kohán Márton 2008 NYSC Elfogadva
Kálmán Levente György 2008 SZVSE Elfogadva
Kőrösi Tamás 2008 SZVSE Elfogadva
Rehó Milán 2007 NYSC Elfogadva 40.45
Takács Nimród 2008 Ócsa SE Elfogadva 44.51

Leány Súlylökés (3kg) – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Jones Jo 2008 Hernádi KA Elfogadva
Korom Lili 2008 SZVSE Elfogadva 10.23
Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 10.27
Ocskó Lilien 2008 SZVSE Elfogadva
Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE Elfogadva
Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC Elfogadva 8.98
Traski Zselyke 2008 NYSC Elfogadva 8.16

Leány Diszkoszvetés – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva 34.05
Korom Lili 2008 SZVSE Elfogadva 24.73
Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 34.67
Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC Elfogadva 26.57
Traski Zselyke 2008 NYSC Elfogadva


